
DSC Stouby ApS

CVR-nr.: 38278045

Fakkegravvej 2
7140 Stouby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Jens Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DSC Stouby ApS
Fakkegravvej 2
7140 Stouby

CVR-nr.: 38278045
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med rådgivning samt butikssupport og hermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2024 til 31. december 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 164.478,00 der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i kommende år at kunne udvise overskud.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.758.850 | 1.429.576 |
| Personaleomkostninger | | -1.698.076 | -1.347.976 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 60.774 | 81.600 |
| Andre finansielle indtægter | | 211.150 | 193 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -56.870 | -6.137 |
| Ordinært resultat før skat | | 215.054 | 75.656 |
| Skat af årets resultat | | -50.576 | -20.483 |
| Årets resultat | | 164.478 | 55.173 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 60.000 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 272.000 | |
| Uddelinger | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -107.522 | -4.827 |
| I alt | | 164.478 | 55.173 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 150.000 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 150.000 | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.131.683 | |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.131.683 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.281.683 | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 326.701 | 527.846 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | | 2.278 |
| Tilgodehavender i alt | | 326.701 | 530.124 |
| Likvide beholdninger | | 61.809 | 262.687 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 388.510 | 792.811 |
| AKTIVER I ALT | | 1.670.193 | 792.811 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 127.336 | 112.351 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 60.000 |
| Egenkapital i alt | | 167.336 | 212.351 |
| Konvertible og udbyttegivende gældsbreve | | 1.166.870 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.166.870 | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | | 10.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 82.985 | 265.941 |
| Skyldig selskabsskat | | | 14.483 |
| Skyldig moms og afgifter | | 111.529 | 97.778 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 141.473 | 189.219 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | | 3.039 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 335.987 | 580.460 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.502.857 | 580.460 |
| PASSIVER I ALT | | 1.670.193 | 792.811 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

3